

# **JDM Dronninglundvej ApS**

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

Årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

---

Jacques Devantier Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JDM Dronninglundvej ApS Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C CVR-nr.: 32 28 21 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	Jacques Devantier Møller
<b>Modervirksomhed</b>	JDM Development A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	JDM Marienbergvej, Vordingborg A/S
<b>Revisor</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 387.316, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.474.463.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-38.369</b>	<b>-63</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.784	-6.705
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger	1	<u>-328.007</u>	<u>-346</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>377.408</b>	<b>-7.109</b>
Skat af årets resultat	2	<u>9.908</u>	<u>90</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>387.316</u></u></b>	<b><u><u>-7.019</u></u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		743.784	-6.705
Overført resultat		<u>-356.468</u>	<u>-314</u>
		<b><u><u>387.316</u></u></b>	<b><u><u>-7.019</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>14.372.773</u>	<u>13.629</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>14.372.773</b></u>	<u><b>13.629</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>14.372.773</b></u>	<u><b>13.629</b></u>
Udskudt skatteaktiv		0	4
Selskabsskat		<u>41.252</u>	<u>86</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>41.252</b></u>	<u><b>90</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.609</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>43.861</b></u>	<u><b>93</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>14.416.634</b></u></u>	<u><u><b>13.722</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.942.684	5.199
Overført resultat		-593.221	-237
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>5.474.463</b>	<b>5.087</b>
Gældsbreve		2.270.000	2.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.270.000</b>	<b>2.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.501	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.617.120	6.301
Anden gæld		32.550	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.672.171</b>	<b>6.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.942.171</b>	<b>8.635</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.416.634</b>	<b>13.722</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	191.790	209
Andre finansielle omkostninger	136.217	137
	<u><b>328.007</b></u>	<u><b>346</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-41.252	-86
Årets udskudte skat	0	-4
Regulering af skat, tidligere år	27.363	0
Regulering af udskudt skat, tidligere år	3.981	0
	<u><b>-9.908</b></u>	<u><b>-90</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>8.430.089</u>	<u>8.430</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>8.430.089</u>	<u>8.430</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	5.198.900	11.904
Årets resultat	<u>743.784</u>	<u>-6.705</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>5.942.684</u>	<u>5.199</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>14.372.773</b></u>	<u><b>13.629</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDM Marienbergvej, Vordingborg A/S	Odense	100%	14.372.773	743.784

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.198.900	-236.753	5.087.147
Årets resultat	0	743.784	-356.468	387.316
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>5.942.684</b>	<b>-593.221</b>	<b>5.474.463</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	2.270.000	2.270.000	0	0
	<b>2.270.000</b>	<b>2.270.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med JDM Holding A/S som administrationselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskabet, JDM Marienbergvej, Vordingborg A/S, er stillet til sikkerhed for selskabets opfyldelse af vilkår i overdragelsesaftalen vedrørende datterselskabet.